CPE WAN MANAGEMENT SYSTEM ملنظا لقيام بأعمال الدعم والصيانةا موضوع العقـد: - ةــــالمادة الثاني

)069TR(  المذكور أعلاه عرض الشركةلوفقاً ، رخص الاستعمالتجديد يشمل البرامج و.  

$ /004،42/ :العقـد قيمـة -ـةـــالمادة الثالث

$ /4،664/%: 11الضريبة على القيمة المضافة بنسبة  -

.(ر أميركي لا غيردولا سبعة وأربعون ألفاً وأربعة وستونفقط )$ /47،064جمالية: /لإالقيمة ا -

.30/6/2026ولغاية  31/12/2025 من تاريختبدأ اعتباراً  ستة أشهر :مدة العقد - ةعــرابــالمادة ال

الليرة بو ما يعادلها أيتم دفع مستحقات الفريق الثاني بعملة الدولار الأميركي  طريقة الدفـع: - المادة الخامسـة  

ة واتير فصالياللبنانية وفقاً للقيمة الفعلية للحصاول علاى العملاة الأجنبياة عناد الادفع، بموجاب فا